



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 998 850  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INCON AS  
Forretningsadresse: Hamrasletta 9  
4056 TANANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigmund Steensen Bjørheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.04.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	149 352 477	144 130 490
Annen driftsinntekt		165 266	340 045
<b>Sum inntekter</b>		<b>149 517 744</b>	<b>144 470 535</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		24 565 683	25 606 619
Lønnskostnad	2	79 543 917	71 654 271
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	9 367 881	8 631 900
Annen driftskostnad	2	26 396 269	22 728 233
<b>Sum kostnader</b>		<b>139 873 750</b>	<b>128 621 023</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 643 994</b>	<b>15 849 512</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 921	2 970
Annen finansinntekt		22 811	1 398
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>24 733</b>	<b>4 367</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		578 076	852 680
Annen rentekostnad		5 157 196	25 571
Annen finanskostnad		131 303	384 483
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 866 575</b>	<b>1 262 734</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 841 842</b>	<b>-1 258 366</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 802 151</b>	<b>14 591 146</b>
Skattekostnad på resultat	4	636 942	3 210 053
<b>Årsresultat</b>	5	<b>3 165 209</b>	<b>11 381 093</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 165 209</b>	<b>11 381 093</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 165 209</b>	<b>11 381 093</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag			11 259 394
Udekket tap			121 699
Avsatt til annen egenkapital		3 165 209	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 165 209</b>	<b>11 381 093</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	3	61 452 000	69 133 500
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>61 452 000</b>	<b>69 133 500</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	11 971 180	12 622 356
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	328 000	362 814
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3, 6	<b>12 299 180</b>	<b>12 985 170</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Andre langsiktige fordringer	7	963 928	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>963 928</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>74 715 108</b>	<b>82 118 670</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	42 592 316	48 991 995
Andre kortsiktige fordringer		1 002 388	870 113
Konsernfordringer			5 647 320
<b>Sum fordringer</b>		<b>43 594 704</b>	<b>55 509 428</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	4 885 933	6 350 600
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 885 933</b>	<b>6 350 600</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 480 637</b>	<b>61 860 028</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>123 195 745</b>	<b>143 978 697</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		2 999 307	97 030 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 993 737</b>	<b>100 024 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		18 644 845	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 644 845</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>24 638 583</b>	<b>100 024 430</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	2 522 529	1 885 587
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 522 529</b>	<b>1 885 587</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	10		
Obligasjonslån	10		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 10	64 166 668	
Langsiktig konserngjeld	10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>64 166 668</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>66 689 197</b>	<b>1 885 587</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	8 434 951	
Leverandørgjeld		5 456 830	8 862 468
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		7 021 651	8 507 790



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Kortsiktig konserngjeld			12 549 534
Annen kortsiktig gjeld		10 954 533	12 148 888
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 867 965</b>	<b>42 068 680</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>98 557 162</b>	<b>43 954 267</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>123 195 745</b>	<b>143 978 697</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 352576

#### Virksomheten

Organisasjonsnummer: 930 998 850  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INCON AS  
Forretningsadresse: Hamrasletta 9  
4056 TANANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Sigmund Steensen Bjørheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2026

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.*

Brønnøysundregistrene, 21.04.2026



Organisasjonsnr: 930 998 850  
INCON AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	149 352 477	144 130 490
Annen driftsinntekt		165 266	340 045
<b>Sum inntekter</b>		<b>149 517 744</b>	<b>144 470 535</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		24 565 683	25 606 619
Lønnskostnad	2	79 543 917	71 654 271
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	9 367 881	8 631 900
Annen driftskostnad	2	26 396 269	22 728 233
<b>Sum kostnader</b>		<b>139 873 750</b>	<b>128 621 023</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 643 994</b>	<b>15 849 512</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 921	2 970
Annen finansinntekt		22 811	1 398
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>24 733</b>	<b>4 367</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		578 076	852 680
Annen rentekostnad		5 157 196	25 571
Annen finanskostnad		131 303	384 483
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 866 575</b>	<b>1 262 734</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 841 842</b>	<b>-1 258 366</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>3 802 151</b>	<b>14 591 146</b>
Skattekostnad på resultat	4	636 942	3 210 053
<b>Årsresultat</b>	5	<b>3 165 209</b>	<b>11 381 093</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 165 209</b>	<b>11 381 093</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 165 209</b>	<b>11 381 093</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag			11 259 394
Udekket tap			121 699
Avsatt til annen egenkapital		3 165 209	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 165 209</b>	<b>11 381 093</b>





Organisasjonsnr: 930 998 850  
INCON AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	3	61 452 000	69 133 500
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>61 452 000</b>	<b>69 133 500</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	11 971 180	12 622 356
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	328 000	362 814
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3, 6</b>	<b>12 299 180</b>	<b>12 985 170</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Andre langsiktige fordringer	7	963 928	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>963 928</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>74 715 108</b>	<b>82 118 670</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	42 592 316	48 991 995
Andre kortsiktige fordringer		1 002 388	870 113
Konsernfordringer			5 647 320
<b>Sum fordringer</b>		<b>43 594 704</b>	<b>55 509 428</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	4 885 933	6 350 600
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 885 933</b>	<b>6 350 600</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 480 637</b>	<b>61 860 028</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>123 195 745</b>	<b>143 978 697</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		2 999 307	97 030 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 993 737</b>	<b>100 024 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		18 644 845	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 644 845</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>24 638 583</b>	<b>100 024 430</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	2 522 529	1 885 587
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>2 522 529</b>	<b>1 885 587</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	10		
Obligasjonslån	10		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 10	64 166 668	
Langsiktig konserngjeld	10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>64 166 668</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>66 689 197</b>	<b>1 885 587</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>			
Leverandørgjeld	6	8 434 951	8 862 468
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		7 021 651	8 507 790
Kortsiktig konserngjeld			12 549 534
Annen kortsiktig gjeld		10 954 533	12 148 888
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 867 965</b>	<b>42 068 680</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>98 557 162</b>	<b>43 954 267</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>123 195 745</b>	<b>143 978 697</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 930 998 850  
INCON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
75.00



2025 - Årsregnskap Incon AS

**Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:**

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), signert 17.03.2026 med Signicat Sign BANKID
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), signert 17.03.2026 med Signicat Sign BANKID



**Det signerte dokumentet inneholder**

En forside med informasjon om signaturene, alle originaldokumenter og digitale signaturer.



**Dokumentet er forseglet av Posten Bring**

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Bring AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



**Slik ser du at signaturene er gyldig**

En digital signatur er kun gyldig digitalt. Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er signert av Posten Bring AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



## Årsregnskap 2025 Incon AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 930 998 850

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



## Årsberetning 2025 for Incon AS

### Virksomhetens art og lokalisering

Incon AS leverer inspeksjons- og rengjørings tjenester til olje- og gassindustrien, herunder hydrocleaning samt håndtering og disponering av NORM/LRA-forurenset avfall. Selskapet tilbyr også tjenester knyttet til gjenbruk og forlenget levetid på kunders utstyr. Selskapet er lokalisert i Sola kommune.

### Utvikling i resultat og selskapets stilling

Incon AS er en betydelig aktør i det norske markedet for inspeksjons- og rengjørings tjenester. Styret anser selskapets resultat fra ordinær drift i 2025 som tilfredsstillende.

Egenkapitalandelen i 2025 var 20,0 % og likviditeten anses som tilfredsstillende.

Omsetningen i 2025 steg +3,5 % sammenlignet med 2024. Selskapet har langvarige forhold til sine nøkkelt kunder og en stor del av omsetningen kommer fra langsiktige kontrakter. Styret forventer at det generelle aktivitetsnivået vil være stigende de kommende årene.

Styret mener at selskapet er tilstrekkelig rustet til å håndtere sine forretningsmuligheter, forpliktelser og risiko, og har tilstrekkelige økonomiske ressurser til å fortsette driften i overskuelig fremtid.

Den økonomiske risikoen knyttet til eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat anses som håndterbar. Selskapet har en total rentebærende gjeld til kredittinstitusjoner på 72,6 millioner. Bankinnskudd ved årets slutt var 4,9 millioner.

Kundebasen består av store globale selskaper innenfor olje- og gassmarkedet og styret anser kredittrisikoen som begrenset. Likviditetsrisikoen anses også begrenset. Markedsrisikoen er delvis knyttet til utviklingen i det globale olje- og gassmarkedet og delvis knyttet til selskapets evne til å opprettholde avtalene med eksisterende kunder. Selskapet er primært eksponert mot aktivitetsnivået på norsk kontinentalsokkel der det forventes et høyt aktivitetsnivå de neste årene.

I løpet av 2025 ble det tidligere holdingselskapet Incon Holding AS fusjonert inn i Incon AS. Fusjonen ble gjort som et ledd i å forenkle selskapsstrukturen og har ingen praktiske konsekvenser for daglig drift, strategi eller eierstruktur.

### Årsresultat og disponeringer

I 2025 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 3 165 209 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Resultat av året	3 165 209
Til annen egenkapital	3 165 209

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Helse og miljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Sykefraværet i 2025 var 5,09 %, hvorav 2,11 % var korttidssykefravær og 2,98 % var langtidssykefravær.

Det har ikke vært tilfeller av skadefravær i selskapet i 2025. Det ble registrert totalt 139 hendelsesrapporter i 2025 fordelt som følger: interne observasjoner og forbedringsforslag 72, avviksregistreringer 39 og diverse andre rapporter 28. Selskapet arbeider kontinuerlig for å styrke QHSA-arbeidet og har som hovedmål å operere uten personskader.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



Incon AS har følgende sertifiseringer

ISO 9001

ISO 14001

Sakkyndig virksomhet, Del 7 og RX

Magnet IQS

3 NORM-tillatelser fra DSA

Utslippstillatelse fra Sola kommune

### Miljørapportering

Selskapet bruker noen kjemiske produkter i sin virksomhet. Det har ikke vært noen utslipp av kjemikalier til miljøet i 2025.

Selskapet er miljøbevisst; derfor samles og behandles de kjemiske produktene av et selskap som spesialiserer seg på avfallshåndtering. Selskapet gjør imidlertid en bevisst innsats for å redusere avfall.

### Organisering og likestilling

Per 31. desember 2025 hadde selskapet 70 heltidsansatte, hvorav 67 menn og 3 kvinner. Selskapet benytter seg av midlertidig ansatte i full stilling i perioder med høy etterspørsel og for å dekke for sykefravær og ferieavvikling. Slik innleie er en viktig rekrutteringskanal for fast ansettelse for selskapet.

Den administrative ledelsen i selskapet består av tre menn.

Selskapet har en bevisst holdning om at diskriminering på grunnlag av kjønn, etnisitet, legning, identitet, alder og andre forhold ved en person ikke skal forekomme i forbindelse med rekruttering, løpende drift eller ved organisasjonsendringer.

Selskapet har avtaler med godkjente bedriftshelsetjenesteleverandører og det gjennomføres årlige medarbeiderundersøkelser for å kartlegge de ansattes trivsel på arbeidsplassen.

Selskapet har en lønnspolitikk som sikrer lik behandling av alle ansatte. De ansatte er fagorganisert under Fellesforbundet og har en tariff som følger tabellen som er skissert i den lokale særavtalen.

Selskapets styre består av to personer, hvorav to er menn. Selskapet er eid >90% av Øgreid konsernet og styret og daglig leder er dekket av den gjeldende styreforsikringen tegnet av Øgreid sitt datterselskap Verket Investering AS.

### Åpenhetsloven

Selskapet er underlagt åpenhetsloven. Selskapet har omfattende systemer for å sikre gode arbeidsforhold og menneskerettigheter. Vi kartlegger forsyningskjeden og konsernets ulike partnere i forhold til anstendige arbeidsforhold og ivaretagelse av menneskerettigheter (due diligence-vurderinger). Denne prosessen har resultert i en omfattende rapport som inkluderer konsernets due diligence-vurdering, og som er åpen for offentligheten, og er tilgjengelig på selskapets nettside [www.incon.no](http://www.incon.no).

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen vesentlige FoU-aktiviteter i 2025.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



13.03.2026  
Styret i Incon AS

\_\_\_\_\_  
Eirik Ronold Mathisen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Stein Egil Bergo  
styremedlem/daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



## Resultatregnskap

Incon AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt	1	149 352 477	144 130 490
Annen driftsinntekt		165 266	340 045
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>149 517 744</b>	<b>144 470 535</b>
Varekostnad		24 565 683	25 606 619
Lønnskostnad	2	79 543 917	71 654 271
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	9 367 881	8 631 900
Annen driftskostnad	2	26 396 269	22 728 233
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>139 873 750</b>	<b>128 621 023</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 643 994</b>	<b>15 849 512</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 921	2 970
Annen finansinntekt		22 811	1 398
Rentekostnad til foretak i samme konsern		578 076	852 680
Annen rentekostnad		5 157 196	25 571
Annen finanskostnad		131 303	384 483
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-5 841 842</b>	<b>-1 258 366</b>
Resultat før skattekostnad		3 802 151	14 591 146
Skattekostnad på resultat	4	636 942	3 210 053
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>3 165 209</b>	<b>11 381 093</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	121 699
Avsatt konsernbidrag		0	11 259 394
Avsatt til annen egenkapital		3 165 209	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 165 209</b>	<b>11 381 093</b>

Incon AS

Side 5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



## Balanse

Incon AS

Eiendeler	Note	2025	2024
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	61 452 000	69 133 500
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>61 452 000</b>	<b>69 133 500</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	11 971 180	12 622 356
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	328 000	362 814
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3, 6</b>	<b>12 299 180</b>	<b>12 985 170</b>
Andre langsiktige fordringer	7	963 928	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>963 928</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>74 715 108</b>	<b>82 118 670</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	42 592 316	48 991 995
Andre kortsiktige fordringer		1 002 388	870 113
Konsernfordringer		0	5 647 320
<b>Sum fordringer</b>		<b>43 594 704</b>	<b>55 509 428</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	4 885 933	6 350 600
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 480 637</b>	<b>61 860 028</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>123 195 745</b>	<b>143 978 697</b>

Incon AS

Side 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



## Balanse

Incon AS

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	3 000 000	3 000 000
Overkurs		2 999 307	97 030 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 993 737</b>	<b>100 024 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		18 644 845	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 644 845</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>24 638 583</b>	<b>100 024 430</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	2 522 529	1 885 587
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 522 529</b>	<b>1 885 587</b>
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 10	64 166 668	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>64 166 668</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	8 434 951	0
Leverandørgjeld		5 456 830	8 862 468
Skyldig offentlige avgifter		7 021 651	8 507 790
Konserngjeld		0	12 549 534
Annen kortsiktig gjeld		10 954 533	12 148 888
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 867 965</b>	<b>42 068 680</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>98 557 162</b>	<b>43 954 267</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>123 195 745</b>	<b>143 978 697</b>

Incon AS

Side 7

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



**Balanse**

Incon AS  
13.03.2026  
Styret i Incon AS

Eirik Ronold Mathisen  
styreleder

Stein Egil Bergo  
styremedlem/daglig leder

Incon AS

Side 8

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



## Kontantstrømpoppstilling

Incon AS

	Note	2025	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		3 802 151	14 591 146
Ordinære avskrivninger		9 367 881	8 631 900
Endring i kundefordringer		6 399 679	-48 991 995
Endring i leverandørgjeld		-3 405 638	8 474 183
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 812 769	29 022 551
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>13 351 304</b>	<b>11 727 786</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 000 391	28 900 570
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 000 391</b>	<b>-28 900 570</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	6	2 165 012	0
Innbetaling ved lån fra morselskap		0	48 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling lån fra morselskap	5	15 914 570	24 500 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	6	9 333 332	0
Netto endring i kassekreditt	6	8 434 951	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-14 647 939</b>	<b>23 500 000</b>
<b>Kontantstrøm fra fusjon</b>			
Overtagne netto midler ved fusjon	5	832 359	0
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-1 464 667</b>	<b>6 327 216</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		6 350 600	23 384
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>4 885 933</b>	<b>6 350 600</b>

Incon AS

Side 9

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



## Noter til regnskapet 2025

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



## Noter til regnskapet 2025

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. I 2024 er store deler av kjøp av virksomhet finansiert ved lån fra morselskap. For 2025 er bevegelsene i kontantstrømmen for Incon AS og Incon Holding samlet som følge av fusjon med regnskapsmessig virkning 1.1.

### Note 1 Salgsinntekter

	2025	2024
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
BHA	105 010 121	88 847 803
Chemtech	44 224 181	54 065 148
Administrasjon	118 175	1 217 539
<b>Sum</b>	<b>149 352 477</b>	<b>144 130 490</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Rogaland	149 352 477	144 130 490
<b>Sum</b>	<b>149 352 477</b>	<b>144 130 490</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



## Noter til regnskapet 2025

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### Lønnskostnader

	2025	2024
Lønninger	64 155 629	58 012 981
Arbeidsgiveravgift	9 298 519	8 682 782
Pensjonskostnader	2 192 942	2 244 582
Andre ytelser	3 896 827	2 713 926
<b>Sum</b>	<b>79 543 917</b>	<b>71 654 271</b>

Selskapet har i 2025 sysselsatt 75 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 641 115
Naturalytelser	14 340
<b>Sum</b>	<b>1 655 455</b>

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2025.

Selskapet har ytet lån i forbindelse med aksjeervert, se note 7.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2025 utgjør kr 213 750. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 108 635.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



## Noter til regnskapet 2025

### Note 3 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.25	76 815 000	13 572 756	362 814	90 750 570
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		849 358	151 033	1 000 391
= Anskaffelseskost 31.12.25	<b>76 815 000</b>	<b>14 422 114</b>	<b>513 847</b>	<b>91 750 961</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25	15 363 000	2 547 334	89 447	17 999 781
= Bokført verdi 31.12.25	<b>61 452 000</b>	<b>11 874 780</b>	<b>424 400</b>	<b>73 751 180</b>
Årets ordinære avskrivninger	7 681 500	1 596 934	89 447	9 367 881
Økonomisk levetid	10 år	3-10 år	3-5 år	

Balansført goodwill relaterer seg til et innmatskjøp i Januar 2024. Basert på virksomhetens avtaler, eksistene kunded grunnlag og markedsposisjon, er regnskapsmessige avskrivninger satt til 10 år.

### Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 290 140
Endring i utsatt skatt	636 942	1 919 913
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>636 942</b>	<b>3 210 053</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 802 151	14 591 146
Permanente forskjeller	3 791	0
Endring i midlertidige forskjeller	-4 678 399	-8 570 848
Avgitt konsernbidrag	0	-5 864 273
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-156 025
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-872 456</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 290 140
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 290 140
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	13 249 247	8 570 848	-4 678 399
<b>Sum</b>	<b>13 249 247</b>	<b>8 570 848</b>	<b>-4 678 399</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 783 204	-910 748	872 456
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>11 466 043</b>	<b>7 660 100</b>	<b>-3 805 942</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



## Noter til regnskapet 2025

Utsatt skatt (22 %)	2 522 529	1 685 222	-837 307
---------------------	-----------	-----------	----------

Som følge av gjennomført skattefri fusjon i 2025 er fremførbart underskudd fra Incon Holding AS videreført i Incon AS.

Underskudd til fremføring overtatt ved fusjonen utgjør kr 910 748.

Det er lagt til grunn at fremtidig skattepliktig overskudd vil være tilstrekkelig til å nyttiggjøre skattefordelen.

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2024	3 000 000	97 030 000	-5 570	0	100 024 430
Utbytte		-81 647 345			-81 647 345
Fusjon Incon Holding AS		-12 383 348	0	15 479 637	3 096 289
Årets resultat				3 165 209	3 165 209
<b>Pr 31.12.2025</b>	<b>3 000 000</b>	<b>2 999 307</b>	<b>-5 570</b>	<b>18 644 846</b>	<b>24 638 583</b>

#### Fusjon

Selskapet har i 2025 gjennomført en omvendt mor-datter fusjon mellom Incon AS (overtakende selskap) og Incon Holding AS (overdragende selskap). Fusjonen er gjennomført som en skattefri fusjon med skattemessig kontinuitet etter reglene i skatteloven kapittel 11.

Fusjonen ble juridisk gjennomført med virkning fra 1. november 2025. Regnskapsmessig er fusjonen behandlet etter kontinuitetsmetoden med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2025. Eiendeler, gjeld og egenkapital fra Incon Holding AS er videreført til bokførte verdier.

I forbindelse med fusjonen ble det utdelt tilleggsgutbytte til Incon Holding AS på kr 81 647 345.

Det ble etablert et nytt banklån i Incon AS i forbindelse med fusjonen for å overta lånet i Incon Holding AS, se note 6.

Fremførbart skattemessig underskudd fra Incon Holding AS er overtatt av Incon AS som del av fusjonen. Sammenligningstall for 2024 er ikke omarbeidet og er derfor ikke fullt ut sammenlignbare med tallene for 2025.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



## Noter til regnskapet 2025

### Note 6 Pantstillelser og garantier

Selskapets bankengasjement i Rogaland Sparebank er sikret ved 1. prioritets pant til sikkerhet for ethvert nåværende og fremtidig mellomværende.

Det er etablert pant i:

- Driftstilbehør
- Motorvogner og anleggsmaskiner
- Kundefordringer (herunder factoringavtale)
- Varelager

Hver sikkerhet har en pålydende ramme på kr 150 000 000.

	31.12.2025	31.12.2024
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-64 166 668	0
<b>Sum</b>	<b>-64 166 668</b>	<b>0</b>

### Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	12 299 180	0
Kundefordringer	42 592 316	0
<b>Sum</b>	<b>54 891 496</b>	<b>0</b>

### Kassekreditt

Selskapet har kassekreditt med kredittramme kr 10 000 000.

Benyttet kassekreditt pr 31.12.2025 utgjør kr 8 434 951.

Kassekreditten fornyes automatisk årlig dersom den ikke sies opp.

### Garantier

Selskapet har utstedt en påkravgaranti på kr 2 500 000 med utløp 14.11.2026, knyttet til leveranseforpliktelse.

### Leasing

Selskapet har leasingavtale knyttet til motorvogn. Motorvognen eies av finansinstitusjon (SpareBank 1 Sør-Norge ASA) og disponeres av selskapet gjennom leasingavtale.

### Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år

Selskapet har per 31.12.2025 langsiktige fordringer på personlige eiere og ansatte knyttet til lån ytet i forbindelse med erverv av aksjer i Incon AS.

Fordringene utgjør samlet:

	2025	2024
Fordringer på personlige eiere/ansatte	963 928	0
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>963 928</b>	<b>0</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



## Noter til regnskapet 2025

### Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 551 417.

### Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Incon AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	100,0	3 000 000
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>		<b>3 000 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Verket Investering AS	27 096	90,3	90,3
Gossip Investering AS	900	3,0	3,0
Sg Holding AS	900	3,0	3,0
E&w Holding AS	600	2,0	2,0
<b>Sum &gt;1% eierandel</b>	<b>29 496</b>	<b>98,3</b>	<b>98,3</b>
Sum øvrige	504	1,7	1,7
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### Note 10 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2025	2024
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 17.03.2026
- Bergo, Stein Egil (01.06.1962), 17.03.2026

Forseglet av



Posten Norge



**KPMG AS**  
Forusparken 2  
P.O. Box 57  
N-4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Incon AS
